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Warszawa, 2018 -10- 19

| WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. dostawa urzadzen peryferyjnych i komputeréw dla Centrum Onkologii - Instytut im.
Marii Sktodowskiej-Curie” dla projektu: ,Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ" realizowanego w ramach
RPMA.02.01.01-14-2641/15-00", nr sprawy PN — 135/18/MS/ZS/UE.

Ogfoszenie o zamowieniu opublikowane w Suplemencie do Dziennika Urzedowego UE w dniu 28.08.2018 r. nr
2018/S 164-374074.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia obowigzujacej w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2017 r., poz.1579 1]. ), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy
wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wcze$niej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga aby system operacyjny byl zainstalowany przez producenta
komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of
Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzgtu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang
przez producenta oprogramowania stosowng w zalezno$ci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub
naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalno$ci wymagana przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od
dostarczanej wersji.
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Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury sprawdzajacej
legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyklucza przeprowadzenia procedury sprawdzajacej legalnosé
zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyklucza przeprowadzenia w/w procedury weryfikacji.

Pytanie 6

Pytania- dotyczy Urzadzenia wielofunkcyjne (TKP 3.2) Urzadzenia wielofunkcyjne — 70 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o0 maksymalnej wydajnosci 80 000 stron?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o maksymalnej wydajnosci 80 000 stron.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z pamiecig 256 mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z pamigcia 256 mb.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z rozdzielczoscig druku 600x 600 dpi ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z rozdzielczoscia druku 600x 600 dpi.

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie skanujgce do 26 stron —(jedna strona ma 2 kartki)/min i 47 obranéw/min — w
czerni do 21 stron/min i 30 obrazow w kolorze?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie skanujace do 26 stron —(jedna strona ma 2 kartki)/min i 47
obranéw/min — w czerni do 21 stron/min i 30 obrazéw w kolorze.

Czy funkcjonalnosé skanowania do FTP moze by¢ obstugiwana przez skrypt na serwerze( skanujemy do folderu a
skrypt to przekazuje do FTP)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace ekran dotykowy 3"?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie posiadajace ekran dotykowy 3”.

Pytanie 7

Pytania -Urzadzenie typu 2 3

W specyfikacji dotyczace urzadzenia 2 i 3 zamawiajacy podaje informacje, ze oczekuje urzadzen wielofunkcyjnych,
a nie skanery.

Zwracamy sige z prosba o potwierdzenie, czy specyfikacja dotyczy tylko skanerow.

Odpowiedz: Tak specyfikacja w tym zakresie dotyczy skanerdw.
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Pytanie 8

Dotyczy wymagan dla komputeréw typu All-in-One:

a. Pkt 2 Obudowa — prosimy o dopuszczenie komputerow All-in-One z podstawg umozliwiajacg regulacie w
zakresie od -50 do 200,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery All-in-One z podstawg umozliwiajacg regulacje w zakresie
od -5° do 209 (obudowa).

b. Pkt 10 Audio/Video - prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One z wbudowanymi gtosnikami stereo 2 x 2W.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery All-in-One z wbudowanymi gtosnikami stereo 2 x 2W.

c. Pkt 12 Porty/Ztacza — prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One z jednym ztgczem HDMI 2.0 oraz jednym
ztagczem DP 1.2.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery All-in-One z jednym ziaczem HDMI 2.0 oraz jednym
ztaczem DP 1.2,

d. Pkt 14 Zasilacz — prosimy o dopuszczenie komputerow All-in-One z moca zasilacza 90W 89%.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery All-in-One z mocg zasilacza 90W 89%.

e. Pkt 16 BIOS — prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One , ktore nie posiadaja mozliwosci odczytu
nastepujacych informacji z BIOS: o iloSci rdzeni w zainstalowanym procesorze, stanie pracy wentylatora, wgladu w
system zbierania logow z mozliwoscig czyszczenia logow, jezeli pozostate wymagania sg spetnione.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

f. Pkt 17 Zintegrowany System Diagnostyczny - prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One nie posiadajacych
mozliwosci wykonania diagnostyki testu matrycy LCD.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

g. Pkt 17 Zintegrowany System Diagnostyczny — prosimy o dopuszczenie komputerow All-in-One w ktérych system
diagnostyczny producenta dziata z partycji dysku twardego, a w przypadku uszkodzenia dysku twardego
funkcjonalnosc systemu diagnostycznego uruchamiana z tejze partycji nie jest dostepna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

h. Pkt 17 Zintegrowany System Diagnostyczny — prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One w ktérych system
diagnostyczny nie posiada mozliwosci identyfikacji testowanej jednostki i jej komponentow w zakresie: predkosci
obrotowej i temperatury pracy dysku twardego, LCD (producent, model, rozmiar, rozdzielczo$¢).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

i. Pkt. 19 Waga — prosimy o dopuszczenie komputerow All-in-One o wadze do 7,2 kg.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery All-in-One o wadze do 7,2 kg.

J. Pkt. 20 Bezpieczenstwo i zdalne zarzadzanie — prosimy o dopuszczenie komputeréw All-in-One bez mozliwosci
ustawienia portow USB w BIOS.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 9

Dotyczy wymagan dla komputeréw stacjonarnych (stacja robocza) typu PC

a. Dotyczy grafiki — prosimy o dopuszczenie komputerow stacjonamych z zewnetrzng kartg graficzna.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

b. Dotyczy procesora — ze wzgledu na to, Ze podana strona z testem procesoréw do stacji roboczych nie zawiera
niektorych nowych procesorow Intel Xeon i nie ma mozliwosci sprawdzenia rankingu, prosimy o informacje, czy
Zamawiajacy dopusci stacje robocze na procesorze Intel Xeon E-2124G? Jest to 4-rdzeniowy procesor
dedykowany dla stacji roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy wymagan dla komputeréw przenosnych:

a. Pkt. 1 Typ — prosimy o dopuszczenie komputerow przenosnych z ekranem o rozdzielczosci 1920 x 1280.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery przeno$ne z ekranem o rozdzielczo$ci 1920 x 1280.

b. Pkt. 3 Procesor — prosimy o dopuszczenie komputerdw przenosnych z procesorem 2-rdzeniowym taktowany
zegarem od 1,2 GHz do 3,2 GHz z pamiecig cache 4 MB oraz osiggajacym wydajnos¢ 3630 pkt. w tescie
Passmark CPU Mark.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery przenosne z procesorem 2-rdzeniowym taktowany
zegarem od 1,2 GHz do 3,2 GHz z pamigcig cache 4 MB oraz osiggajacym wydajnos¢ 3630 pkt. w tescie
Passmark CPU Mark.

c. Pkt. 4 Pamie¢ operacyjna RAM — prosimy o dopuszczenie komputerow przenosnych z pamiecig RAM DDR3-
1866.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery przeno$ne z pamigcia RAM DDR3-1866.

d. Pkt. 6 Karta graficzna — prosimy o dopuszczenie komputeréw przeno$nych z kartg graficzng uzyskujgcq
rozdzielczos¢ do 4096x2304@24Hz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputery przenosne z kartg graficzng uzyskujgcg rozdzielczos¢ do
4096x2304@24Hz.

e. Pkt. 12 Wymagania dodatkowe — prosimy o dopuszczenie komputeréw przenosnych, ktore nie posiadajg
mozliwosci odczytu nastepujacych informacji z BIOS: o ilosci rdzeni w zainstalowanym procesorze, stanie pracy
wentylatora, wglagdu w system zbierania logdéw z mozliwoscig czyszczenia logow, jezeli pozostate wymagania sg
spefnione.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Firewall - Centrum Danych - Centrum Danych (TKP 3.9)

Czy Zamawiajacy wykresli wymog w zakresie mozliwosci budowy minimum 2 oddzielnych (fizycznych lub
logicznych) instancji systemdw, dopuszczajac zapewnienie mozliwosci: Routingu, Firewall'a, IPSec VPN,
Antywirus, IPS. Dodatkowo istnieje mozliwoSC dedykowania co najmniej 8 administratorow do systemu, z
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mozliwoscig nadawania poszczegolnym z nich roznych uprawnien. Zmiana umozliwi zaoferowanie urzadzen
wiodacego producenta urzadzen do ochrony sieci, miedzy innymi firmy Fortinet

Biezacy wymog:

W ramach dostarczonego systemu bezpieczeristwa musi by¢ zapewniona mozliwo$¢ budowy minimum 2
oddzielnych (fizycznych lub logicznych) instancji systemow w zakresie: Routingu, Firewall'a, IPSec VPN, IPS,
Antywirus. Powinna istnie¢ mozliwos¢ dedykowania co najmniej 8 administratorow do poszczegoinych instancii
systemu.

Wyjasnienie:

Wiekszo$¢ rozwigzan na rynku obstuguje jedng instancje, zas w ramach tej instancji jest mozliwos¢ konfigurowania
Routingu, Firewall'a, IPSec VPN, Antywirus, IPS. Ponadto istnieje mozliwos¢ rownoczesnego ustawienia w tym
samym czasie roznych trybow pracy, takich jak np: Routera z funkcjg NAT i tryb transparentnym przez co wigcej
niz jedna instancja nie jest potrzebna. Jezeli jest mozliwos¢ dedykowania co najmniej 8 administratorow systemu z
réznymi uprawnieniami to nie ma koniecznosci w firewallu uruchamiac wigcej niz jedng instancje. Z analizy
wymagan Panstwa projektu jedna instancja zdecydowanie spetni przyswiecajacy projektowi cel ochrony zasobow.
W zwigzku z tym wnosimy o wykreslenie wymogu w zakresie mozliwosci budowy minimum 2 oddzielnych
(fizycznych lub logicznych) instancji systemoéw.

Zamawiajacy zmodyfikowat wymagania dotyczace wymagan Firewall Centrum Danych (zatacznik nr 2 do |
wyjasnien tresci SIWZ).

Pytanie 12

Dotyczy: Kontrola WWW

Zapis:

2.W ramach filtra www powinny by¢ dostepne kategorie istotne z punktu widzenia bezpieczenstwa, jak: malware
(lub inne bedace zrodlem ziosliwego oprogramowania), phishing, spam, proxy avoidance.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie zapewniajace nastepujace funkcjonalnosci:

W ramach filtra www powinny by¢ dostepne kategorie istotne z punktu widzenia bezpieczenstwa, jak: malware (lub
inne bedace zrodlem zlosliwego oprogramowania), phishing, spam. Kategoria proxy avoidance powinna byc
dostarczona w ramach flitra Www lub reputacji publicznych adresow IP.

Wyjasnienie:

Informujemy, ze kategoria: proxy avoidance moze znajdowac sie w roznych miejscach konfiguracyjnych z punktu
widzenia bezpieczenstwa. Jeden z producentow proponuje tg funkcje w kontroli WWW, a inni producenci
konfiguracje tej kontroli proponujg w reputacji publicznych adreséw IP. Poprzez konfiguracje tej funkcji niezaleznie,
od miejsca w konfiguracji osigga sie ten sam efekt.

Zamawiajacy zmodyfikowal wymagania dotyczace Firewall Centrum Danych zalacznik nr 2 do | wyjasnien

tresci SIWZ).
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Pytanie 13
Dostawa komputerow stacjonarnych (all in one) PC wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i

oprogramowaniem biurowym — 120 zestawow

1.

Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w 6 ztaczy USB z czego min. 2 szt. USB 3.1
Zlokalizowane na krawedziach obudowy (z boku i spodu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komputer wyposazony w 6 ztaczy USB z czego min. 2 szt. USB
3.1 zlokalizowane na krawedziach obudowy (z boku i spodu).

2. Czy Zamawiajgcy dopusci komputer wyposazony w czytnik kart pamieci w standardzie 3 w 17
Obecnie komputery wspierajg wytacznie standardy powszechnie stosowane tj. SD, SDHC, SDXC. Starsze
formaty nosnikéw flash wyszly z uzytku przez co nie ma koniecznosci ich wspierania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie ktore charakteryzuje sie suma wymiarow (z podstawg) 1209 mm
oraz wagaq urzadzenia wraz ze stopg max. 7 kg? Zmiana ta jest nieznaczna biorac pod uwage komputer
nabiurkowy i nie wplywa na ergonomi¢ urzadzenia a pozwoli zaoferowac urzadzenie najnowszej generacii.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Dostawa komputeréw stacjonarnych (stacja robocza) PC wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i
oprogramowaniem biurowym — 2 zestawy

1.

B

Czy Zmawiajacy dopusci komputer wyposazony w procesor osiggajacy SPECin_rate2006 Base wynik nie
mniejszy niz 210 pkt.? Zmiana ta pozwoli zaoferowa¢ urzadzenia $wiatowej klasy producenta sprzetu
komputerowego wyposazone w procesor serwerowy ze zintegrowanym uktadem graficzny jakiego wymaga
Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w porty wideo 1x D-Sub, 1 x DisplayPort wraz z
adapterem z DisplayPort do HDMI?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Potwierdzenie kompatybilnosci komputera na dang platforme systemowg (wydruk ze strony). Czy
Zamawiajgcy ma na mysli wydruk ze strony Microsoft czy wydruk ze strony producenta komputera?). Jezeli
chodzi o wydruk ze strony Microsoft ,czy Zamawiajacy zrezygnuje z tego zapisu? Firma Microsoft
opublikowata informacje, ze program Windows Compatible logos zostaje zamkniety i nie bedzie
kontynuowany (https:/blogs.msdn.microsoft.com/windows hardware certification/2017/05/16/notification-
of-discontinuance-for-thewindows- 10-compatibility-artwork/).
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Od tego momentu nie ma mozliwo$ci opublikowania na stronie Windows Logo'd Products List informacji o
nowo przetestowanym na zgodnos$é z Windows sprzecie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obydwa rodzaje wydrukow.

Pytanie 15

Dostawa komputeréw przenosnych PC wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i oprogramowaniem
biurowym - 28 zestawow

Czy Zamawiajacy wykresli wszystkie wymagania dodatkowe dla powyzszej pozycji. Wskazane tam cechy sg
charakterystyczne dla urzadzen biznesowych klasy PC. A przedmiotem zamoéwienia w powyzsze] pozycji sa
urzadzenia klasy 2w1, ktore nie sa w stanie speti¢ tak zaawansowanych funkcjonalnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacije ze wszystkich wymagan dodatkowych.

Pytanie 16

Urzadzenia wielofunkcyjne - 70 szt.

Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenia oferujace wyzsze parametry niz te wymagane w OPZ, ale umozliwiajace
instalacje oryginalnego tonera pozwalajacego na wydruk min. 6 000 stron?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 17

Dotyczy produktu: Web Application Firewall - Centrum Danych (TKP 3.7)

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby minimalna przepustowosc z wiaczonymi wszystkimi funkcjami bezpieczenstwa
dla ruchu HTTP wynosita 1Gbps ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenie po posiadato jednolita konfiguracje portow np. 8 portow 1Gbps
miedzianych lub 8 portow Swiattowodowych SFP?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajgcy dopuszcza, aby urzadzenie wyposazone bylo w pojedynczy dysk twardy o pojemnosci minimum
160 GB?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy dopuszcza aby urzadzenie przez skanowania podatnosci aplikacji potaczony z automatyczng
aktualizacjg polityk/ regut bezpieczenstwa uniemozliwiajac dokonanie ataku i jednoczes$nie uzyskujac w ten sposdb
funkcjonalnosci ochrony przed podmian strony WWW?

Odpowiedz: Pozostaje zgodnie z SIWZ.
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Jednoczesnie dziatajgc w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. 2017 r., poz.1579 tj. ) Zamawiajacy ZMIENIA TERMIN sktadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

W zwigzku z obowigzkiem udzielenia wyjasnien w terminie — na 6 dni przed uptywem terminu sktadania ofert -
Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w przedmiotowym
postepowaniu.

Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert na dzien 5 listopada 2018 r. do godz. 09:00.
Zamawiajgcy ustala nowy termin wniesienia wadium do dnia 5 listopada 2018 r. do godz. 09:00.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 5 listopada 2018 r. o godz. 10:00

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy sa zobowiazani uwzgledni¢ powyzsza zmiane podczas sporzadzania i skladania ofert .
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Zatacznik do niniejszych wyjasnien:

1/ ogtoszenie o zmianie ogloszenia o zamoéwieniu przekazane do publikacji zgodnie z formatem i procedurami
przesyfania ogtoszen;

2/ Modyfikacja wymagan dotyczacych Firewall Centrum Danych.
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